
備考

西山　和幸

履行期間 令和 6年 3月29日 限り 契約金額 1,391,500

契
約
人

住所 福島県双葉郡広野町大字下北迫字浜田５５番地

名称 南双サービス株式会社

代表者

5 株式会社磐水社 1,575,000

6 福島ノーミ株式会社　南相馬営業所 1,800,000

3 株式会社千代田テクノル　福島営業所 1,480,000

4 株式会社ＫＯＯＢＡ 1,500,000

8 福島ミドリ安全株式会社　いわき支店 ― 辞退

1 南双サービス株式会社 1,265,000 落札

2 東洋安全防災株式会社

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

7 株式会社でんきや ― 辞退

1,275,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 195,000

概 要 ―

担 当 課 総務課 予定価格 2,145,000

入札執行日時 令和 6年 2月21日 午前10時30分 比較価格 1,950,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-001-099-158

入 札 件 名 備蓄用毛布購入

工 事 場 所 浪江町大字室原字八龍内２２－１



契約金額 484,000,000

備考

戸川　聡

履行期間 着工 令和 6年 2月21日 竣工 令和 7年 3月31日 限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字藤橋字原５９－１

名称 東北工業建設株式会社

代表者

6 豊工業株式会社 442,500,000

4 双葉グリーン土木株式会社 442,000,000

5 東北土木株式会社 442,000,000

2 株式会社泉田組 441,000,000

3 横山建設株式会社 441,300,000

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 東北工業建設株式会社 440,000,000 落札

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 44,224,700

概 要 ―

担 当 課 産業振興課 予定価格 486,471,700

入札執行日時 令和 6年 2月21日 午前10時30分 比較価格 442,247,000

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-016-001-159

入 札 件 名 棚塩産業団地環境対策工事

工 事 場 所 浪江町大字棚塩字鶴子谷地　地内



契約金額 534,380,000

備考

履行期間 着工 令和 6年 2月21日 竣工 令和 8年 3月31日 限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字高瀬字小高瀬原１９７

名称 小黒設備工業・中西測量設計・新日本設計特定建設工事共同企業体

代表者 小黒　陽子

1 株式会社小黒設備工業 485,800,000 落札

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

入札執行日時 令和 6年 2月21日 午前10時30分 比較価格 485,931,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 48,593,100

入 札 件 名 管網モデルに基づく基幹管路整備工事（Ａ地区）

工 事 場 所 浪江町大字立野　地内

担 当 課 住宅水道課 予定価格 534,524,100

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-020-011-160



契約金額 442,200,000

備考

履行期間 着工 令和 6年 2月21日 竣工 令和 8年 3月31日 限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字高瀬字込堂６０－１

名称 双葉設備工業・中西測量設計・新日本設計特定建設工事共同企業体

代表者 阿字　芳久

1 双葉設備工業株式会社 402,000,000 落札

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

入札執行日時 令和 6年 2月21日 午前10時30分 比較価格 403,964,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 40,396,400

入 札 件 名 管網モデルに基づく基幹管路整備工事（Ｂ地区）

工 事 場 所 浪江町大字田尻　地内

担 当 課 住宅水道課 予定価格 444,360,400

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-020-011-161


